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BİAS Mühendislik olarak, iş sağlığı ve güvenliği, çevresel sürdürülebilirlik, kalite yönetimi ve bilgi güvenliği 

konularında uluslararası standartlar, yasal ve diğer şartlar doğrultusunda tam uyumlu hedef ve risk tabanlı bir 

yaklaşım benimseyerek, faaliyetlerimizi sürekli iyileştirme odağı ile yürütmeyi taahhüt ediyoruz. Bu çerçevede; 

• Çalışan Sağlığı ve Güvenliği: Çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliği en büyük önceliğimizdir. İş kazalarını ve 

meslek hastalıklarını önlemek, tehlikeleri ortadan kaldırmak amacıyla güvenli ve sağlıklı çalışma ortamları 

yaratıyor, İSG risklerini sürekli olarak değerlendiriyor, iyileştiriyor ve azaltmayı taahhüt ediyoruz. Tüm 

çalışanlarımızın bu süreçlere danışma ve aktif katılımını sağlayarak farkındalığı artırıyor ve bu yaklaşımı sürekli 

desteklemeyi taahhüt ediyoruz. 

• Çevreyi Koruma: Çevresel etkilerimizi analiz ederek, atık miktarını en aza indiriyor, doğal kaynakları 

sürdürülebilir bir şekilde kullanıyoruz. Çevreyi koruma ilkesi doğrultusunda enerji verimliliğini artırmayı ve 

kirliliği önlemeyi hedefliyoruz. İklim değişikliğiyle mücadeleye katkı sağlayacak süreçler geliştirerek, gelecek 

nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmayı taahhüt ediyoruz. 

• Kalite ve Müşteri Memnuniyeti: Kalite ve Müşteri Memnuniyeti: Her bir iş sürecimizi, müşteri memnuniyetini 

göz önünde bulundurarak tam zamanında tasarlıyor ve uyguluyoruz Müşteri beklentilerini sürekli olarak analiz 

ederek beklentilerin ötesinde ürünler ve hizmetler sunmaya devam ediyoruz. Bunun yanı sıra bizimle çalışan 

tedarikçilerimizi, “kalite ekip işidir” felsefesine göre ekibimizin bir parçası olarak kabul ediyor ve gelişimlerine 

katkıda bulunmak için kalite yönetim sistemimiz ile bütünleştirmek için çalışıyoruz. 

• Bilgi Güvenliği: Kritik öneme sahip sistemlerde yer alan tüm bilgi varlıklarını korumayı, bilgi güvenliği 

çerçevesinde mevzuatla, sözleşmelerle ve uluslararası standartlarla uyumlu çalışmayı, bilgi güvenliği yönetim 

sistemindeki riskleri yönetmeyi, düzeltici ve sürekli iyileştirici faaliyetlerde bulunmayı ve kuruluş amacına 

uygun olarak sürdürülebilir bir sistem kurmayı taahhüt ediyoruz. 

• Sürekli Gelişim ve Uyum: Çevre, İSG ve kalite yönetim sistemlerimizi ulusal ve uluslararası standartlara uygun 

şekilde entegre ediyor, yasal yükümlülüklerimize tam uyum sağlıyoruz. Yönetim sistemlerinin geliştirilmesine, 

uygulanmasına ve etkililiğinin sürekli artırılmasına yönelik bağlılığımızı kanıtlayarak; performansımızı sürekli 

iyileştirmek için risk ve fırsatları değerlendirir ve proaktif çözümler üretiyoruz. 

•  Uzman Personel ve Test/Kalibrasyon: Konusunda sürekli olarak eğitilen, hedefini bilen uzman personelimizle 

iyi mesleki uygulamalar göstererek, test ve kalibrasyon metot ve standartlarına uygun şekilde, en iyi düzeyde 

teknolojik test cihazları kullanarak testler ve kalibrasyonlar yapıyoruz. 

• Çalışmaların Sürdürülmesi: Çalışmalarımızı, güncel test metotlarına ve iyi teknik uygulama şartlarına uygun 

olarak; en kısa sürede, ekonomik, tarafsız, bağımsız, tutarlı, dürüst, gizli ve güvenilir bir şekilde, yasal 

gerekliliklere bağlı kalarak sürdürüyoruz. 
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